[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.06.2020  г. №  139
О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

от 30.10.2015 г. № 9
«О введении налога на

 имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом Борового сельского поселения,  Совет  депутатов Борового сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов  Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района № 9 от 30.10.2015 г. «О введении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. в подпункте 5 пункта 2 слово « предоставленных» и слово
« дачного» исключить;
2. Решение  вступает в силу  с 01 января 2021 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Председатель Совета депутатов                                Н.К. Гасс

Глава сельского поселения

М.Г. Исламетдинов
PAGE